

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/radiotelefon-pmr-motorola-t42-p-22577.html>



## Radiotelefon PMR Motorola T42

Cena brutto	<b>171,77 zł</b>
Cena netto	<b>139,65 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>24849</b>

### Opis produktu

#### **PS KRÓTKOFALÓWKA MOTOROLA PMR T42 RED ZEST. 2SZT.**

Motorola Talkabout T42 to radiotelefon o świetnym stosunku jakości do ceny. Sprawdzi się idealnie podczas zabawy, wyjazdów na zakupy, pobytu na plaży czy wyprawy do lasu pozwalając na stały kontakt np. między dwójką rodzeństwa lub rodzica z dzieckiem, bez ponoszenia dodatkowych opłat!

Motorola T42 jest niewielkim, aczkolwiek niezwykle praktycznym urządzeniem, które pozostaje przy tym bardzo proste w użyciu. Dzięki jej niedużym rozmiarom, krótkofalówka pewnie leży w dłoni, co sprawia, że swobodnie mogą z niej korzystać nawet najmłodszy członkowie rodziny. Wszystkie istotne informacje dostarcza czytelny wyświetlacz LCD, a opisane przyciski i intuicyjne ikony sprawiają, że obsługa urządzenia jest czystą przyjemnością i nie sprawi najmniejszych problemów.

Radiotelefon Motorola T42 to połączenie stylu, wygody i wytrzymałości. Współgrająca ze sobą kompozycja kolorystyczna przyciąga wzrok, a obudowa wykonana z solidnych materiałów daje pewność, że urządzenie przetrwa nawet niejedną upadek. Niezależnie od twoich aktywności, radiotelefon pozwoli Ci na pokonywanie własnych granic, pozostając przy tym w stałym kontakcie.

Do działania radiotelefonu potrzebne są jedynie 3 baterie typu AAA, czyli tzw. „małe paluszki”. Takie rozwiązanie jest niezwykle wygodne, gdyż nie trzeba pamiętać o długotrwałym ładowaniu akumulatorów - wystarczy, że zabierzesz ze sobą zapasowe baterie, a zmartwienie rozładowanej baterii zniknie bezpowrotnie! T42 posiada także wskaźnik naładowania akumulatora, dzięki któremu będziesz wiedzieć, kiedy należy wymienić baterie.

Radiotelefon nie wymaga licencji, gdyż korzysta z bezpłatnego pasma częstotliwości łączności radiowej PMR 446. Może być używany w praktycznie wszystkich krajach Europy, więc idealnie nada się na wypad w głąb kontynentu. Urządzenie obsługuje 16 kanałów oraz posiada maksymalny zasięg w okolicach 4 km (\*zależny od ukształtowania terenu oraz warunków środowiskowych).

Producent	Motorola
Model	T42
Wyświetlacz LCD z podświetlaniem	Tak
Łatwe parowanie połączeń grupowych	Tak
Skanowanie/nasłuch	Tak
Wskaźnik poziomu akumulatora	Tak
Ostrzeżenie o zużyciu baterii	Tak
Powiadomienie o połączeniu	Tak
Dźwięk klawiszy	Tak
Potwierdzenie nadawania/odbioru	Tak
Zasięg	do 4 km (w zależności od warunków środowiskowych i/lub topograficznych)
Blokada szumów	Tak
Dzwonek	Tak
Funkcje dodatkowe	Nasłuchiwanie, Wskaźnik naładowania baterii, Dźwięk klawiszy, Alarm niskiego stanu baterii
Kodowanie rozmowy	Nie
VOX - aktywacja głosem	Nie
Pasma częstotliwości	PMR446
Częstotliwość pracy	446MHz
Ilość kanałów PMR	16
Źródło zasilania	3 baterie alkaliczne AAA
Czas pracy baterii	do 18 godzin (przy standardowym użytkowaniu w cyklu 5/5/90)



Maksymalna moc nadawania  
Kolor

500mW  
Czerwony

#### **Czy radiotelefony konsumenckie są ze sobą zgodne?**

-- Tak, mogą również współpracować z radiotelefonami innych marek pracującymi w paśmie 446 MHz. Należy je jednak ustawić ten sam kanał i kod nadawania. Jeśli któryś z używanych radiotelefonów nie obsługuje kodów nadawania, spróbuj ustawić radiotelefon posiadający tę funkcję na „0”.

#### **Mam dwa radiotelefony konsumenckie. Jeśli kupię dwa kolejne urządzenia, to czy będą ze sobą współpracować?**

- Tak, wystarczy je ustawić na ten sam kanał i kod nadawania.

#### **Jaki jest maksymalny zasięg radiotelefonu konsumenckiego?**

-- Podany zasięg łączności jest obliczany dla bezpośredniej linii widzenia w optymalnych warunkach. Rzeczywisty zasięg może być inny w zależności od terenu i warunków pogodowych. Często rzeczywisty zasięg jest mniejszy od podanego maksimum. Na faktyczny zasięg wpływ ma wiele czynników, np.: ukształtowanie terenu, warunki pogodowe, zakłócenia elektromagnetyczne oraz przeszkody. Innymi słowy, zasięg zależy od otoczenia. Zasięg radiotelefonu będzie mniejszy na obszarze zabudowanym niż na otwartej przestrzeni.

#### **Jak przywrócić ustawienia fabryczne radiotelefonu?**

Wyłącz radiotelefon

- Talkabout T92: naciśnij przyciski „+” i „-”, a następnie włącz zasilanie
- Talkabout T82: naciśnij przyciski blokady i menu, a następnie włącz zasilanie, obracając regulator poziomu głośności.
- Talkabout T62: naciśnij przycisk skanowania, a następnie przycisk zasilania
- Talkabout T42: naciśnij przycisk dzwiku wywołania oraz „+” i „-”, a następnie włącz zasilanie, naciskając przycisk menu/zasilania.